Sektörün toplam aktif büyüklüğü 29,5 milyar TL’ye ulaşmış olup, 30.09.2024 itibarıyla Dünya Varlık’ın toplam

aktif büyüklüğü 5,6 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Bu rakam, şirketin sektörde %19’luk bir paya sahip olduğunu

göstermektedir. Aynı dönemde, sektörün net kredi büyüklüğü 22,2 milyar TL seviyesindeyken, Dünya Varlık 5,3

milyar TL’lik net kredi büyüklüğü ile sektörün yaklaşık %24’lük bir kısmını elinde bulundurmuş ve bu alanda

sektördeki en büyük şirket konumuna ulaşmıştır.

Ortaklık Yapısı

Kaynak: Şirket İzahnamesi, Bağımsız Denetim Raporu, Fiyat Tespit Raporu

Dünya Varlık Yönetim A.Ş.
 Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu

Raporda belirtildiği üzere, Şirket sermayesinin %50,13’ü Vector Holdings, %37,60’ı Vector Investments ve

%12,27’si Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'na (EBRD) aittir. EBRD, 1991 yılında açık piyasa ekonomilerine geçişi

desteklemek ve özel sektör girişimlerini teşvik etmek amacıyla kurulmuş uluslararası bir kuruluştur. Türkiye dahil

74 ülke, Avrupa Birliği ve Avrupa Yatırım Bankası EBRD’nin hissedarları arasında yer almaktadır.

Ek Satış Hariç Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Adı/Unvanı Tutar (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Vector Holdings S.A.R.L. 92.742.588 50,13% 64.142.238 29,48%

Vector Investments Holding S.A.R.L 69.560.016 37,60% 69.560.016 31,97%

European Bank for Reconstruction and Development 22.697.404 12,27% 18.697.754 8,59%

Halka Açık Kısım 0 0,00% 65.200.000 29,96%

Toplam 185.000.008 100,0% 217.600.008 100,0%

Ek Satış Dahil Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Adı/Unvanı Tutar (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Vector Holdings S.A.R.L. 92.742.588 50,13% 52.702.098 24,22%

Vector Investments Holding S.A.R.L 69.560.016 37,60% 69.560.016 31,97%

European Bank for Reconstruction and Development 22.697.404 12,27% 17.097.894 7,86%

Halka Açık Kısım 0 0,00% 78.240.000 35,96%

Toplam 185.000.008 100,0% 217.600.008 100,0%

5

Bilanço

Kaynak: Şirket İzahnamesi, Bağımsız Denetim Raporu (FTR 2024 üçüncü çeyrek baz alınarak düzenlenmiştir.)

Bu raporda yer alan bilgi ve fikirler Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır.

Osmanlı Yatırım bu bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti veremez. Raporda yer alan bilgiler, analizler, yorumlar, tahminler

ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir ve analistlerin kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler yatırımcıların mali

durum ve risk getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle burada yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate